檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：簡伊汝

電話：(05)2721001分機8841

傳真：(05)2427148

Email：blythe@mail.nhu.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年1月17日

發文字號：南華就字第1060100128號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南華大學個人申請及繁星推薦招生DM（附件請至本機關附件下載區下載，網址ht

tp://edoc.nhu.edu.tw/DL/，驗證碼UN6BYRL4。）

主旨：檢送本校個人申請及繁星推薦招生DM電子檔乙份，懇請予

公告於貴校網頁並推介，請查照。

說明：

一、本校施行「在學四年皆國立收費」，每生四年約可省下二

十萬元之學雜費，並依入學成績，給予優渥學業獎學金、

海外學習獎勵金、第一志願獎學金、學術助學金及住宿費

補助等；對於經濟弱勢新生，提供全方位教育與照顧，每

學年的生活扶助金、住宿費免費及本校弱勢助學補助，每

個月約有4,500 元的實質優惠。

二、本校學生前進世界各地學習的管道有2＋2雙學位，移地教

學、長短期交換生、修習專業學程、海外志工學習等，10

4學年度利用本校海外學習獎勵金至世界各地進修學習學

生近500位，105學年度預計達750位，學生出國學習比率創

全國第一。

三、本校近三年來辦學品質備受肯定，績優表現事項如下：1.

2016年Cheers雜誌「大學校長互評」，辦學績效卓越全國

3

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

排名第15名。2.2016遠見雜誌「台灣地區158所大學評比

」，最佳大學排名第41名。3.2016西班牙「世界大學網路

排名」，全球排名689名，全國第14名。4.2016年「世界綠

色大學評比」，全球排名83名、全國第4名。5.國家圖書

館公佈學術表現獲【1.最佳學術曝光獎、2.知識分享獎、3

.學術影響力獎】私立大學組 TOP 1。6.獲教育部核定設

立全國唯一的生命教育中心，獲評定為全國生命教育及品

德教育最具特色大學。7.105年本校系所暨通識中心經高教

評鑑中心評鑑獲全數通過。8.與百家企業共同推動產學合

作，建立「產業留用」機制，本校畢業生畢業生平均就業

率達86%，雇主滿意度達90%。

四、本校105學年度繁星推薦入學人數有長足進步，個人申請

第一階段篩選倍率更突破3.34倍；106學年學測招生管道有

「繁星推薦」、「個人申請-逕予錄取」、「個人申請-口

試」等三管道，繁星推薦招生名額增加，個人申請更開闢

有逕予錄取的名額，懇請貴校多多推薦，使學生更順利的

進入本校就讀。

五、本校為公益性大學，隸屬佛光山系統，提供學生豐富資源

，值得推薦給同學作為升學優先選擇，隨函檢送招生DM電

子檔乙份，懇請公告於貴校網頁；另紙本文宣書函寄上，

懇請代為張貼、轉發及推介。

正本：全國高級中學、各綜合高中（全）

副本： 2017-01-19
08:12:02